
Opinion
We have audited the financial statements of Eipii Exports Private Limited (the "
Company") , which comprise the Balance Sheet as at March 31-,2019, and the
Statement of Profit and Loss , the Cash Flow Statement and the Statement of
Changes in Equity and notes to the financials statement, and a summary of
significant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us, the aforesaid financial statements give the information
required by the Act in the manner so required and give a true and fair view in
conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of the state
of affairs of the Company as at March 37,2019, and its profit, changes in equity
and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)

specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities
under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for
the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent
of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that are
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the
Companies Act, 2013 and the Rules there under, and we have fulfilled our other
ethical respons ibilities in accordance with these requirements and the Code of
Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion.

Key Audit Matters

We have determined that there are no key audit matters to communicate in our
re port.
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rnformation other than the Financiar statements and Auditor,sReport thereon
The company's Board of Directors is responsible for the preparation of other
lnformation. The other information comprises of Board of Directors Report but
does not include the financiarstatements and our auditor,s report thereon.

our opinion on the financial statements does not cover the other information and
we do not express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of financiar statement, our responsibirity is to read
the other information and, in doing so, consider whether the other information is
materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained
during the course of our audit or otherwise appears to be materiaily misstated.

lf, based on the work we have performed, we concrude that there is materiar
mlsstatement of this other information, we are required to report that fact. we
have nothing to report in this regard.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The company's Board of Directors is responsibre for the matters stated in section
134(5) of The companies Act,2013("the Act") with respect to preparation of these
lnd AS financial statements that give a true and fair view of the financial position,
financial performance, cash flows and changes in equity of the Company in
accordance with the accounting principres generaily accepted in India incrudinglndian Accounting standards (rnd AS) specified under section ,33 of the
companies Act,2013. This responsibirity arso incrudes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding
the assets of the company and for preventing and detecting frauds an'd other
irregularities; selection and apprication of appropriate accounting poricies; makingjudgments and estimates that are reasonabre and prudent; and design,implementation and maintenance of adequate internar financiar contrors, thatwere operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of theaccounting records, rerevant to the preparation and presentation of rnd ASfinancial statements that give a true and fair view and are free from materiar
misstatement whether due to fraud or error.
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ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing

the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable,
matters related to going concern and using the going concern basis of accounting
unless management either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's
financia I reporting process.

Auditor/s Responsibilities for the Audit of Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud
or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable
assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement
when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial
statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit
procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for
one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional
omissions, m isre presentatio ns, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under
section 143(3Xi) of the Companies Act, 2013, we are also responsible for
expressing our opinion on whether the company has adequate internal
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financial controls with reference to financial statements in place and the
operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by
ma nage ment.

Conclude on the appropriateness of management,s use of the going
concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained,
whether a material uncertainty exists related to events or conditions that
may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going
concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required
to draw attention in our auditor/s report to the related disclosures in the
financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may
cause the Company to cease to continue as a going concern

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial
statements, including the disclosures, and whether the financial statements
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves
fair presentation.

a

we communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,
including any significant deficiencies in internal control that we identify during our
audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably
be thought to bear on our independence, and where appricabre, rerated
safegua rds.

From the matters communicated with those charged with governance, we
determine those matters that were of most significance in the audit oi the
financial statements of the current period and are therefore the key audit
matters. we describe these matters in our auditor,s report unress i.* o,.
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements
1. As required by the companies (Audito/s Report) order, 201G (,,the orde/,)

issued by the central Government of rndia in terms of section 1a3(11) of
the Act, we give in the Annexure A statement on the matters specified in
paragraphs 3 and 4 of the Order to the extent possible.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:
(a)we have sought and obtained ail the information and explanations

which to the best of our knowledge and belief were necessary for the
purpose of our audit;

(b) ln our opinion, proper books of account as required by raw have been
kept by the company so far as appears from our examination of those
books.

(c) The Balance sheet, the statement of profit and Loss, and the cash Flow
statement & statement of changes in Equity deart with by this Report
agree with the books of account.

(d) ln our opinion, the aforesaid rnd AS financiar statements compry with
the lndian Accounting standards specified under section 133 of the Act
read with Rule 7 of the companies (Accounts) Rures, 2014, companies
(lndian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended.

(e) Based on the written representations received from the directors as on
March 37,2019, taken on record by the Board of Directors, none of the
directors is disqualified as on March 3r,2079, from being appointed as a
director in terms of Section 164(2) of the Act.

(fl with respect to the adequacy of the internar financiar contrors over the
financial reporting of the company and operating effectiveness of such
controls, refer to our separate report in ,,Annexure 

B,,.
(g) with respect to the other matter to be included in Auditor,s Report in

accordance with the requirements of section 197(76) of the Act, as
amended, the company has not paid any remuneration to Directors.

(h) with respect to the matters to be incruded in the Audito/s Report in
accordance with Rure r.1 0f the companies (Accounts and Audit) Rures,
2014, in our opinion and to the best of our information and accoiding to
the explanations given to us:
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a. The company has no pending litigation and therefore of the
question of its impact on financial statement does not arise.

b. The company did not have any long-term contracts including
derivative contracts for
foreseeable losses.

which there were any material

The company is not required to transfer any amount to lnvestorc

Education and Protection Fund.

li7 ltAY 20t9

For Divyesh J Shah & Associates
Chartered Accountants

Divyesh J Shah

Proprietor
Membership No: 103G10

FR No.118227W

Date:

Place: Mumbai
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Annexure A to Independent Auditors, Report
(Referred to in of our report of even date to the members of Erpil ExpoRTS
PRTVATE LtMtTED.)

i. (a) The Company has maintained proper records
quantitative details and situation of fixed assets.

showing full including

(b) The fixed assets have been physicaily verified by the management at
reasonable intervals and no material discrepancies were noticed on such
verification. In our opinion, the frequency of physicar verification is reasonabre in
relation to the size of the company and the nature of its fixed assets.

(c) According to the information and explanation given to us the company doesn,t
hold any immovable property.

ii. The management has conducted physicar verification of the inventories at
reasonable intervals during the period and no materiar discrepancies were
noticed on such verification.

iii. As per the records and documents presented to us, the company has not
granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability
Partnership or other parties covered in the register maintained under section 1g9
of the Companies Act.
(a)This clause is not appricabre since the company has not granted any roan.

(b)This clause is not appricabre since the company has not granted any roan

(c) This clause is not appricabre since the company has not granted any roan

iv. ln our opinion and according to the information and expranation given to us,
the company has complied with the provisions of section 1g5 and 1g6 of the Act,
with respect to loans and investments.

v. The company has not accepted any deposits covered under provisions of
section 73 to 76 of the Act.

vi' since the company is engaged in trading activity, the company is not requiredto maintain cost records u/s l4g of the Act.



vii. (a) According to information and explanations given to us and on the basis of
our examination of the records of the company, amounts ded ucted/a ccrued in
the books of accounts in respect of undisputed statutory dues incruding income
tax, sales tax, value added tax, cess and other materiar statutory dues have been
regularly deposited during the year by the company with appropriate authorities.

According to the information and expranation given to us, no undisputed
amounts payable in respect of income tax, sales tax, varue added tax, cess and
other material statutory dues which were outstanding as at 31 March, 20L9 for a
period of more than six months from the date they became payable.

(b) According to the information and explanation given to us, no dues of income
tax, sales tax or value added tax are disputed or pending with any forum.

viii. The company does not have any roans or borrowings from any financiar
institution, banks, government or debenture horders during the year .Accordingry
paragraph 3(viii) of the Order is not applicable.

ix. The company did not raise any money by way of initiar pubric offer or further
public offer (including debt instruments) and term roans during the year.
Accordingly paragraph 3(ix) of the Order is not applicable.

x. According to the information and expranations given to us, no materiar fraud by
the company or on the company by its officers or employees has been noticed or
reported during the course of our audit.

xi. According to the information and expranations given to us, the company has
not paid any manageriar remuneration. Accordingly paragraph 3(xi) of the order
is not applicable.

xii' ln our opinion and according to the information and expranations given to us,
the company is not a Nidhi company. Accordingry, paragraph 3(xii) of the order is
not applicable.

xiii. According to the information and expranations given to us and based on our
examination of the records of the company, transactions with the related parties
are in compliance with sections r77 and 1gg of the Act where appricabre anddetails of such transactions have been discrosed in the rnd AS financiar statements
as required by the applicable accounting standards.
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xiv. According to the information and explanations give to us and based on our
examination of the records of the company, the company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or fully or partly convertible
debentu res during the year.

xv. According to the information and expranations given to us and based on our
examination of the records of the company, the company has not entered into
non-cash transactions with directors or persons connected with him. Accordingly,
paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

xvi. The company is not required to be registered under section 45_lA of the
Reserve Bank of lndia Act i.934.

FOR Divyesh J Shah & Associates
Chartered Accountants

Date:

Place: Mumbai

Divyesh J Shah
Proprietor

Membership No
103610

FR No.118227W
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Annexure B to the lndependent Auditors, Report

Report on the lnternal Financial controls under clause (i) of sub-section 3 of
Section 143 of the Companies Act, 2Ol3

we have audited the internal financial controls over financial reporting of Eipii
Exports Private Limited as of 3i. March 2019 in conjunction with our audit of
financial statements of the company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternat Financial Controls

The company's management is responsible for estabrishing and maintaining
internal financial controls based on the internal control over financial reporting
criteria established by the company considering the essential components of
internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial
controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of chartered Accountants
of lndia ('lcAr'). These responsibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating
effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention
and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the
accounting records, and the timely preparation of reliable financial information,
as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company,s internal financial
controls over financial reporting based on our audit. we conducted our audit in
accordance with the Guidance Note on audit of rnternar Financial contrors over
Financial Reporting (the "Guidance Note") and the standards on Auditing, issued
by lcAl and deemed to be prescribed under section 143(10) ofthe companies Act,
20L3, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an audit of rnternal Financial controls and, both issued by the
lnstitute of chartered Accountants of rndia. Those standards and Guidance Note
require that we compry with ethicar requirements and pran and perform the audit
to obtain reasonabre assurance about whether adequate internar financiar
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controls over financiar reporting was estabrished and maintained and if such
controls operated effectively in all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the
adequacy of the internal financial contrors system over financial reporting and
their operating effectiveness. our audit of internalfinancial controls over financial
reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over
financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing
and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based
on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor,s judgment,
including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate
to provide basis for our audit opinion on the company,s internalfinancial controls
system over financial reporting.

Meaning of lnternat Financial Controts over Financial Reporting

A company's internal financiar contror over financiar reporting is a process
designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial
reporting and the preparation of financial statements for external purpose in
accordance with generally accepted accounting principres. A company,s internar
financial controls over financial reporting include those policies and procedures
that (1) pertain to maintenance of records tha! in reasonable detail, accurately
and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company;
(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to
permit preparation of financiar statements in accordance with genera[y accepted
accounting principres, and that receipts and expenditures of the company are
being made only in accordance with authorisations of management and directors
of company; and (3) provide reasonabre assurance regarding prevention or timery
detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company,s assets
that could have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of rnternar Financiar contrors over Financiar Reporting
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Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial
reporting, including the possibility of collusion or improper management override
of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not to be
detected. Also, projections of any evaluation of internal financial controls over
financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial control over financial reporting may become inadequate because of
changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the company has, in all material respects, an adequate financial
controls system over financial reporting and such internal financial controls over
financial reporting were operating effectively as at 31 march 2017, based on the
internal control over financial reporting criteria established by the company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance
Note on Audit of lnternal Financial controls over Financial Reporting issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For Divyesh J Shah & Associates
Chartered Accountants

Date: J17 t4AY 2r/B
Divyesh J Shah

Proprietor
Membership No :103510

FR No.118227WPlace: Mumbai
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BALANCD SHEET

As at 31.03.2o19 As at 31.O3.2O14

ASSETS
NOII CURRENT ASSETS

(a) Prope.ty, Plmt d Equipmenr
(b) Capital work'in pro8ress

(c) Investnent property
(d) Other intangible assets
(e) Find.ial Assets

li) Investments
(iil t ans
(iii) others

(4 Deferr€d ta{ ass€t lnet}
(s) Other non-current assets

CURR&I{T ASSETS

(b) Financial Assets

(ii) Tradc receivables
(iii) Cash ud cash equival€nts
(iv) Bmk balances other thm liii) above

(vi) otn€rs
(c) Current tax asscts (Nel)

(d) Other c'rrrenl assets

TOTAL AsSETS
EQUITY At{D LIABTLITIES

DQUITY

(a) Equity Share Capital
(b) other Equity

LIABILITIES
NON.CURRENT LTAEILITIES

la) Financial Liabiliti€s
(i) Borrowinss

(bl Provisions
(c) Delerr€d tLx liabiliti.s (Net)

(d) other non-curent liabililies

TqTAL LIABILITIES

2.L

2,7

2.2

2.3

3

5

l9
6

7

8

9

lo
ll
12

13

14

t5
I6

t7
18

I9
20

21

22

23

24

25

3.93

0.25
o,47

4.65

43,25
757

7 t.98

t9.74

44.27
lE6.a1

0.25

0.08
4.54

54.45
64.44

t9t.46 73.O2

0-30

o.30

66.52
r.55

0.54
64.61

1.00

54.60

0.25

o.25

9.86
5.10

2.21

t7,t7
r91.46 73,O2

EIPII EXPORTS PVT LTD
Ealarcc sheet a at March 31, 2019

A5 perour neport ofeven daie

Fo. Dilyesh -r Shah &Associates

For & on behaLf olthe 6oard

M. No 103610

B KthoPor

DIRECTOR

(DlN:00774787)
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NARSIMHA SHIBNOOR I(AMATH

OIRECIOR

{DlN:00140s93)

CURREIIT ITIBILITIA,S
(a) Financial Liabilities

(i) Borowinss
(ii) Trade payables

Outstanding ducs of micro enterPris€s and
small enlerpriscs

Outstandina dues ofother thm micro
€nt{prises and sma-u enterpriscs

(iii) oth€r turancial liabilities
(b) other current Iiabilities

ld) Cunent tax liabilities {Ner)

4.25

0.85
13.14

r.00
121-55

Date,07l0s/2019



EIPII EXPORTS PVT LTD
St.tcmcnt of Profit ard L@r A..outrt for thc Ycar cnded yca. March 31r 2Ol9

PROFIT AND I,OSS

tNcolrE
Revenue from Operauons (Ncu

EXlElt6E3
Cost ot material consu m€d

Prrrehascs of Stdk-in-Trade r

Changes in invenbries ot linished goods, work-in-proSress
and stock-in-TEde

Employee b€nefi ts expensc

D€precianon/lmpairm€nt

Prcfit tcfo.c GrcGpttord ltcD.

(ll Currcnt tax

(3) raxation adjustment of €arlier yea.s Exc€ss(-)/Shor(+)

Pront/{t-.r) fioE conttouilg opelrtton.(tftet td)

Proft /(L6E) from di.coltiDutrg opcratloE(aft er tq)

Proli!/(Lossl ior the year trom discontinuins operations

Tar Expense ol discontinuing operations

Prclt/ (lossl fot th. peliod

(AxiliteE ttrt will Eot h€ te-cldtti.il to proflt ud l@.
(a) Remeasurem€nt ofdelined b€n€Iit plan

(ii) Det€red lax relating to items that will not be

reclassiiied to profit or loss

B {t)Iteu th.t etl.l be t.-clsltll.d to Ptolit a.d 16.
Total CoEprh.Btve Incooe for tLc P..lod

Datoirg3 p.r cquity thare of i loo/_ erch
Earnines p€r share (Basic)

26

27

28a

28b

29

30

3l

F6r th. Y€ar €nded
31.03.2019

1,334.95

29.44

For the Ycar coil.rl
31.03.2014

560.00

22.42

I,364.79

I,242.21

3.6r
1.50

o.32

26.22

542.42

494.19

3.60

5.19

o.3l
44.99

1,273.46

90.93

90.93

25.25

0.05

(1.311

23.99

66.94

66.94

6,694.00

544.2E

34.14

34.14

10.40

0.04

(0.33)

10.11

24.O3

24.O3

24.O3

2,403.00

As per our Report ofeven date

For DiBesh J Shah & Associates

Chartered Accountants
B K ThqFKqY

BHADRESH THAKKAR .
DIRECTOR

(DIN:00774787)
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NARSIMHA SHIBROOR KAMATH

DIREClOR
(DIN:0014os93)

Board

Pla€e: Mumbai

Date: 07 I 05 I 2019

.ssJ,

*
(]\

i c.: 1i.i _.i 5:L C

$1
Ut

laIt-;IED
^\CCO'rI

rfl

66.94

Di\}esh J Shah

M. No. 1036l0
FRN : 118227w

S & A



Equity Share
l{umber of

Shares
Equity Share Capital of Rs lOO/- As at lst April 20 1a 1,O00 1.00
Changes during the year
Equity Share Capital of Rs 1OO/- As at 3lst March 2019 1,000 1.00

EIPII EXPORTS PVT LTD

Statement of Changes in Equity as at March 31, 2019

Opening Balance 1.04.2018
Transfer durilrg the Year
Prolit for the Year
Other Comprehensive Income for the Year.

Total Comprehensive Income for the Year
Transactlon duriug the year
Add:

- Others
Closing Ba.laace 3 1.O3.2O19

As per our Report of even date
For Divyesh I Shah & Associates

Chartered Accountants

Divyesh J Shah

Proprietor
M. No. 103610

FRN:118227W

Place: Mumbai

Oatet 07lOSl2O79

Amount Rs in Lakhs

54.60 54.60

66.94 66.94

121.55

For & on behalf of the Board

BHADRESH THAKKAR -

DIRECTOR

(DIN:00774787)

--2-- - '-,2 -

NARSIMHA SHIBROOR KAMATH

DIRECTOR

(DlN:00140593)
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EIPII EXPORTS PRTVATE LIMITED

cash Flow StateE€nt For The Year Ended 31St March, 2019

Perticulars tr'or the
Year ended
31.O3.2019

Amount Rs,llr
Lakhs

A. Cagh Flow from Operathg Activittes
Profit belore Ta)i
Adjustments for:
Depreciation and Amodisation Expense

Interest on Deposits with Banks

Operatlng Cash flows before workisg Capltql Chalges
Charges in working capital:
Other Non'Curent Financial Assets
Oahe. Non-Current Assets
Taade Receivables
Other Current Financial Assets
Other Cuffent Assets
Adjustments for iocrease / (decrease) in operating liabilities
othel Non-Current Financial liabilities
other Current Finarcial liabilities
Trade Payable
Other Curent Liability
cash Gelrerated from operatlor8
Net Inconle tax paid

Net cash Flow generated / (used in) froE OPeratlng Activittes

B. Cash Flow from Itrvesting Activities
lnterest on Deposits rvith Banks
Net Cash uscd in Investing Activitles
C, Cash flow ftorn frlancing activltles
t{et cash used tn Fiualcfutg Acuvltles
Net (decrease)/ increase in cash arrd cash equivalent

Cash and cash equivalent at the beginning of the period

Cash and cash equivalent at End of the period

90.93

-0.47
0.08

-42.40
-19.7 4
10. 18

5.50
5.50

66.41
13. 14

79.55

34. t4

o.32
-4.73
29.73

0.34

64.80
39.99

2.42
- 125.43

-67.73
-7 .93

-73.66

5.38
5.38

-70.24
43.42
13.14

As per our Report of even date

For Diiyesh J Shah & Associates

Chartered Accountarts

Divyesh Jrshah
Proprietor

M. No. 103610

FRN : 118227w

Place: Mumbai
Datet 07 / OS / 20 19

For & on behalf of the Board

B K . TFaH<q"

BHADRESH THAKKAR .

DIRECTOR

(DIN:00774787)

---:- \ \..:-{
-.-

NARSIMHA SHIBROOR KAMATH

DIRECTOR
(DIN:00140593)
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ouN'\8€D ACC

For the Year
ended

31.O3.2018
' Amount Rs.ln

Lakhs

o.32
-5.50
85.75

-8.31
66.52
-5.10

86.51
'25.60

60.9r

u. No rir-

A
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CORPORATE IIIFOR.}IATION
Eipii Exports Private Limited is a private limited company domicilied in India arld incorporated on 25th of November,2ol4 under
the p.ovisions of the Companies Act, 20 13. The company is carrying on business of Tradina and Export of Pharmaceutical

1 Ba3i3 ofaccountttrg and prepaEttor of finarciat .tatemerts
The financial statements of lhe Company have been prepared in compliance q,ith all material aspects with Indian Accounting
Standards llnd AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 {the Act) read with relevant Rules and other relevant
provisions of the Act.Accouoting policies have been applied consistendy to all periods presented in these financial statements.

2

3

U3e of e3tlI[ate3
The preparatron of financial statements in conformity with Indian Accounting Standards (lnd AS 1 requires management to make

estimates and assumptions that affect the reported amount of assets, liabilitses, revenues and expenses and disclosure of
contingent liabilities at the date of the linancial statements. The Management believes that the estimates used in preparalion ot the
financial statements are paudent and reasonable.Difference between t}te actual results and estimates are recognised in the period
in which the results are known/materialised.

Deprectatton ard amortlsatlor
Depreciation on Fired assets has been provided to the extent of depreciable amount on the Stalght Line method. Depreciation is
provided based on the useful life of the assets as prescribed in Schedule II to the Companies Act, 2013.

Revcrue Reco8nttto!
Revenue is measured based on a consideration specified in a conEact with a customer, and excludes any sales incentrves and
amounts collected on behalf of third parties. The Company recognizes revenue when it satisfies a performance obligation by
transferring control over a product or service to a custorner, Sales exclude central sales tax and value added ta-r,Goods and Service

lnterest ,Commission, lncentives are accounted on accrual basis and Export Incentrves are accounted on accrual basis

6 Plant Propcrty a,ld F4utpmcnts
Fixed ass€ts are carried at cost arld include amounts added on revaluation less accumulated depreciation aIld impairment losses,
if any. The cost of fxed assets includes interest on borrowings attributable to acquisition of qualifying fixed assets up to the date
the asset is ready for its int€nded use and other incidental expenses incured up to that date. When an asset is scrapped or
otherq'ise disposed of, the cost and related depreciation are removed from the books of account and resultant profit (including
capital profit) or loss, ifany, is reflected in the Statement of Profit and t ss.

7 Ear!h83 per .h.!e
Basic eamings per share is computed by dividing the prolit after ta-x (including the post ta-r( effect of extraordinaiy items, if any) by
the weighted average number of equity shares outstanding during the year.

8 Tax$ or tncome
Curent tax is the amount of tax payable on the tzxable income for the year as determined in accordance with the provisions of the
Income Tax Act. 1961.
Defered ta-,( is recognised on timing differences, being t}Ie differences between the taxable income and the accounting income that
originate in one period and are capable of reversal in one or more subsequent periods. Deferred tax is measured using the ta-x

rates and the ta-x laws enacted or substantially enacted as at the reporting date. Defered tE-{ liabilities are recognised for all
timing differences. Deferred ta-x assets are recognised for tsming differences of other items only to th€ extent that reasonable
certainty exists that suflicient future ta-\able income will be available agarnst which thes€ can be realised. Deferred tax assets and
liabilities are offset if such items relate to taxes on income Ievied by the same goveming tax laws and the Company has a legally
enforceable right for such set off.

Forcign Excharge Tr.!3actton3
Transactions in Foreign Currency are recorded in the reporting curr€ncy by applying the sxchange rates prevaling on the date oI
tansaction. Monetary Assets and Liabilities related to Foreign Currency Transaction,remaining unsetteled at the year end, are

retranslated at the exchange rate prevailing at the reporting date. Any income or expense on account of exchange difference either
on settlement or on transaction is recognised in the Profit and Loss Statement.

9

10 Provtstors and cortirgenctes
A provision is recognised shen the Company has a present obligation as a result of past events and it is probable that an outflow
of resources *ill be required to settle the obligation in respect of which a reliable estimate can be made. Prorisions are not
discounted to their present value and are determined based on th€ best estimate required to setde the obli8alion at the Balance

Sheet date. These are revieir€d at each Balance Sheet date and adjusted

)
f,1
L"

*
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EIPII EXPORTS PRIVATE LTMITED
Notes to finarcial statements for the year ended 31st Uarch,2019

NOTE 1 :

I :.li,i-: q i

:,ic.: t S.3$ -.0
L1



EIPII D(PORTs PVT I,TO

Balance she.i not€sar al March 31,2019

Note 2.1P Plantand equipment As at 31Mar 2019 Amount Rs. in Lakhs

Plant & equipment Total

Gross Block

Opening Balance

Additions

Closing Balance

Accumulated Oepreciation

Opening Balance

Additions

closing Balance

Net Bloak

4.88 4.88

4.88

0.63

0.32

4.88

0.63

0.32

0.95 0.95

3.93 3.93

Plant & equipment Total

Gross Bloak

Opening Balance

Additions

Closing Balance

Accumulated Depreciation

Openlng Ealance

Additions

Closing Balance

Net Blo.k

4.88 4.88

4.88

0.63

0.32

4.88

0.63

0.32

0.9s 0.95

3.93 3.93

MUiU;JAi
tfl. No.: 10ib i 0 *

HA IS ,s CC

r{i\.JocCED

o



Notc 4. Ftrrncld Asct3- r{or Cutlert Loaat

Unsecured .considered Bood unless otherwis€
stated

Security Deposits

Totrl

EIPII EXPORTS PVT LTD
Balance Sheet notes as at Msrch 31, 2Ol9

Note 5. Other o't curtent rinancial Assets

Oihers

Amount in takhs
A6 at 31.o3.2o19 A6 st 31.o3.2o14

0.25 0.25
o.25 o.25

Amount in Lakhs
A3 qt 31,03.2019 A3 at 3l.O3.2ola

o.47
o.47

Total

Total

o.47

Amount in l,akhs
Ar at 31.o3.2O19 A3 at 31.O3.2o14

llote 6. Other lYor Currcrt A$et.
Unsecured Considered Good

Advances other than capital advances

lrepla;d expenses 0.08
0.08

Amount in Lakhs
Ar at 31.o3.2O19 A3 at 31.03.2014

.13.25

o.oa

0.85
Note 9. fiructal A'sct3- Trade Recetvrblcs

Unsecured'considered good

Total

tlote 10. Fimnctal Assets- Cssh and Cash

Equivalcrts
Balances sith Bank

Cash on hand
Total

43.25 o.a5

Amounl in Lakhs
A3 at 31.O3.2O19 At at 31.O3.2O18

13.08

0.06

Amount in Lakhs
Ar at 31.O3.2O19 As at 31'O3.2Ola

7.57

71.98

13.14

l{ote 11. Firarctal Assets- Othe! Bank Balances

FD with bank maturity more than 3 months but
less than 12 months

Total

t{ote 13. FiE.Ircl.l A6sets' Othei Current a8.ets

Export Benefit Receivable and Others

Interest Accrued on Fi\ed Deposits and Advarces

Tota.l

Amount in takhs
A3 at 31.O3.2O19 As at 31.O3.2O14

7 t.94

I'r,i lJ I'vi ,. Al
No.: 103 i,1CAi

t_? s'"IA H
.\o

t-D
&

$
(,/)

N1A C COtJ

q K.r

19.40

0.34
L9-74

7.51

0.06



Notc 14. lloE tr'lnarcial A!!ett' Othet Current

Advances other than capital advances

Advances to Related Parties

Other Advances (Advances recoverable in cash or
kind)

GST Rec€ivable

Advanc€ IEcome Tax (Net of Provision)

D€posits with Customs,Port 'Itust etc.

Total Advances

Ot]ters

(U[s€cur€d-Considered Good, unless Otherwke
Stated)

Prepald Expenses

Total

43.08
o.06

44 19

0.08
0.08

54.45

Amount in takhs
As at 31.O3.2o19 Au .t 31.o3.2O18

otc 15. Share Capit{l

1000 Equity Share of Rs l00/- each

TotEl
bllr.ucd, subrc.ibed snd Patd uP

loooF-quity Shares of Re. 100/ each, fully paid

Total

As at 31.O3.2O19

1.00

As at 3r.O3.2O18

1.00

1.OO

1.00

l.oo

1.OO

1.OO

C)Reconciliation of 6ha!c caPital

DlDetails of shereholdcrs

As at 31'Iuat-2o19 As at 31'Ma-2O18
No of 3ha'c5

Reconclliatior ot
shale crpttel

Opening Balance

AdditioD

Closing Balance

opcning rad closirg equity

l,ooo

r,ooo

1,000

1,000

1.00

1.00

As at 3l-Mat-2o19 A3 at 31.Mat-2018

No of shalcs hcld % Holding No ofsharcs hcld % Holdtng
-----54;iF;f 

-rha.choldershodtngmorethans%

Bhares tn the ComPanY

Bhadresh K Thakkar
xremoint Phama Private Limited

300.oo
?oo.oo

300.00
700.00

30.00
70.00

The company has only one class of Equity shares having a Par value of Rs. loo/_ per share. Each shaleholder is eligible fol one vote

per stare treia. tn ttre-unlikely event oi liquidation ofthe Company, rhe holders of equity shares will be entitled to receive anv of the

iemaining assets ofthe company, in proportion to the rumber ofequity shares held by the shareholders'

i\,i:urlt3Al
[4. No.:10361

Amount in Lakhs
As at 31,O3.2o19 As at 31.03.2014

1.05

42_O3

12 42

54.45

44.27

1.00

1.OO

l.oo

1.OO

l.oo

30.oo
70,oo



Note 16. Rerelve. and Surplut
surplur ln statement ofprofit aad lo33

Balance as per last Balance Sheet (P&L)

Add : Profit lor the year
Net plofit avetlable for app'optlatlon
clorhg Berencc surplss
Closing Balance Surplus

Cloltng Brlance surplus
Other Comptehenstve Incomc
TOTAI,

[ote 19. rh.r.lrl Llabilitie!-Deferred Tar
Ll.btutles lNet)

Defcrr€d Tex Ltability
Depreciation / lmpairment

Total
Dcf€rled Tqr Alset
Net Deferred ta-y Asset / (Liability)

Amount in Lakhs
Ar at 31.O3.2o19 As at 31.03,2014

54.60

66.94
30.57
24.O3

121.55 54.60
121.55
r2 r.55

121.55

54.60
54.60
54.60

121.55 54.60

Amounr in lakhs
As at 31.O3.2O19 A! at 31,O3.2O18

0.30 o.25

0.30

(0.30)

0.25

(0.2s)

Amotrnt in Lakhs
As at 31.o3.2o19 As at 31.O3.2O18

Note 22. Crrrert Ftranctal Liabitttte.-Trade
Pryrble

(A) OutstBnding dues of micro enterprises and
sma[ enterPris€s

(B) Outstanding dues of creditors other than micro
en(erpnseg and small enterprises

Totrl
66.52

66.s2

1.55 9.86

t{otc 24. Other Cur.cnt Ltabilities
Revenue received in advance

Amount in Lskhs
As at 31.O3,2O19 As at 31.03.2018

5.10
5.10
5,10

1.55 9.a6

IJUfuiSAI
[,r. No.:103610

ote 23.other Currert Firuclal Ltabtlitle!
Otler Payables

Tot.l

Amount in takhs
Ar et 31.O3.2O19 A! at 31.03.2014

Adva[ce from Customer

lotal



31.03,2019

Amount in lakhs

31.03.2018

Note 26. Revenue from operationt

sale ofgoodt including t.ading sal€s

Othe. oPe.atinB.evenues

txport lncentiv€s

!,782.71 546.25

52-22

52,22

\1.75
13.75

1,334.95 560,00

Note 27. Other lncome

-on Bank FD

Note 28 a. cost of Raw Materi.ls consumed

PuI of RM + SII

Nole t9. EmploYee Benefit Expenles

Salaries and wages

5taff welfare ExPenses

TOIAI

Note 30. finance Cost

hte.est o. oth€r loans

TOIAL

Othe, non-oPeratint income, net:

-Gainonfor€ignexchangetrantlation (.et)

Others

31,03.2019

Amouol in Lakhs

31.03.2018

5.50

5,50

4.11

4,71

17.85

6-49

24.r4

11.31

6.40

17.71

31,03.2019

Amount in Lakhs

31.03.20$

29,44

7,242.27

22,42

494.19

360

31.03.2019

Amount in Lalhs

31,03,2018

3.60

0.01

3.61

31.03.2019

Amount in lakhs

31.03.201E

1.50

103

5.19

31-0!.2019

Amount in Lakhs

31.03.2018

Note 31. Other E,$enses

RePans and m.int€nance

L€Bal and Professional Charges

Sales Promotion oQ€nset

Tralelli.g & conveyance Expenses

Audito,t' remuneration

Miscellan€ous expenses

TOTAL

1.63

0.04

32.16

0.90

1.11

040

0.28

0.04

11.95

3.96

5.84

1.27

0.85

*

HAHS A.J5t
(t)

rlUo

uiuMSAt
N/l No,: 1C 361

26.22 44,99

EIPII EXPORTS PVT LTD

Profit & toss notes forthe Year ended March 31,2019

3.50

5.19

1.50
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EIPII EXPORTS PVT. LTD.

NOTES TO ACCOUNTS

Fair value hierarchy

The fair values of the financial assets and liabilities are included at the amount that would be received
to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at
the measurement date.

This section explains the judgements and estimates made in determining the fair values of the
hnancial instruments that are (a) recognised and measured at fair value and (b) measured at
amortised cost and for which fair values are disclosed in the financial statements. To provide an
indication about the reliability of the inputs used in determining fair value, the company has
classified its financial instruments into the three levels prescribed under the accounting standard. An
explanation of each level follows underneath the table.

l€vel l: l€vel t hierarchy includes financial instruments measured using quoted prices. The company
doesn't have investment in equity instruments that have quoted price.

Level 2: The fair value of financial instruments that are not traded in an active market is determined
using valuation techniques which maximise the use of observable market data and rely as little as
possible on entity-specific estimates. If all signihcant inputs required to fair value an instrument are
observable, the instrument is included in level 2.

Level 3: If one or more of the significant inputs is not based on observable market data, the
instrument is included in this level.

Fair value for assets measured at amortised cost

During the years mentioned above, there have been no transfers amongst the levels of hierarchy.

The carrying amounts of trade receivables, cash ald cash equivalents, and other bank balances,
current loans. other current financial assets, current borrowings, trade payables and other financial
Iiabilities are considered to be approximately equal to the fair value.

valuation proc€ss
The Company evaluates the fair value of financial assets and hnancial liabilities on periodic basis
using the best and most relevant data available. Also, the Company internally evaluates the valuation
process and obtains independent price validation for certain instruments wherever necessary

33. Financial risk management

The company is exposed to credit risk, tiquidity risk and Market

risk.

A Credit risk

Credit risk arises from cash and bank balances, current and non-current loans, trade receivables and
other financial assets measured at amortised cost.

Credit risk ma[agement

Credit risk arises from the possibility that counter party may not be able to settle their obligations as
agreed.

The Company periodicalty assesses the financial reliability of the counter party, taking into account
t-Ile financiat condition, current economic trends, and analysis of historical bad debts and ageing of
accounts receivable. Individual limits are set accordingly.
Bank deposits are placed with reputed banks / hnancial institutions. Hence, there is no signiflcant
credit risk on such fixed deposits.

Trade Receivable: The Company trades with recognized and credit worthy third parties. It is the
Company's policy that all customers who wish to trade on credit terms are subject to credit
verification procedures. ln addition, receivable balances are monitored on an on-going basis with the

result that the Company's exposure to bad debts is not signilicant. Also the company does not enter
into sales transaction with customers ha There are no significant credit risks

)t so

(1\
rl C)
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EIPII EXPORTS PVT. LTD.

NOTES TO ACCOUNTS
with related parties of the Company. The Company is exposed to credit risk in the event of non-
payment by customers. Also credit risk in some of cases are mitigated by letter of credit/Advances
from the customer.

The history of trade receivables shows a negligible allowance for bad and doubtful debts.

B Liquldity risk
Liquidity risk is defined as the risk that the Company will not be able to settle or meet its obligations
on time or at a reasonable price. For the Company, liquidity risk arises from obligations on account of
linancial liabilities
- borrowings , trade payables and other financial tiabilities.

Ltquidity risk management

The company manages its liquidity risk by regularty monitoring its rolling cash flow forecasts. The
company's operations provide a natural liquidity of receivables against payments due to creditors.
Borrowings are managed through credit facilities agreed with the Banks, internal accruals and
realisation of liquid assets. [n the event of cash shortfalls, the company approaches the lenders for a
suitable term extension.

Maturities of financial liabilities

As at
31-Mar-2O19

Due in Due in Due in Due allter Total
Year O to

I Year 1 to 2 Year 3 to 5 Year 5

Trade
Payable

66.52 66.52

Other
Iinancial
liabilities

1.55

Total 68.07 68.O7

Aa at
3l-Mar-2O18

Due in Due iu Due in Due after Total
Year O to

I Year 1 to 2 Year 5

Other
hnancial
liabilities

9.86 9.86

Total 9.86 o.oo 9.86

] SHAH A-{:

o ,7MUi\itEAt
!,,]o.: 

10 .36io

'lt

lJ,
(I

C,:,UCu'.rr

1.55

Year 3 to 5



EIPII EXPORTS P\IT. LTD.

ITOTES TO ACCOUNTS

Market risk
Foreign currency risk
The Company is exposed to foreign exchange risk arising from foreign currency receivables and
payables. The foreign currency exposures are to USD,
Foreign currency risk management

Considering the time duration of exposures, the compaly believes that there will be no significant
impact on account of fluctuation in exchange rates.

33. Tax Reconciliation (for profit & lossl Rs.in Lakhs

Particulars

Profit before income tax expense

Add: Depreciation as per Companies Act 2013

Less: Depreciation as per lncome Tax Act

Add: Expenses debited to P & L to be disallowed

Taxable Profit

Tax Rate

lncome Tax Expense

3lst March
20L9

90.93

0.31

0.50

31st March
2018

34.13

0.3 L

0.s8

90.7 4

27 .82%

3 3.86

30.68%

25.24 10.39

-?MUiviSAl
ivl No.: 10361

a

js
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Nofes to A..orrnt
34 As pe.lndidr Accounlina Stand{d 24, the disclosure oftrarections with the rclated paftes are given below

RELATED PARTY DISCLOST'RES

EIPN EXPORTS PzuVATE LIMIfED

Related partic. witt! wLoE tnr.acttons have taker pl.c€ .turirg thc ye.t

Key Mdasemcnt I'c.sonnel

HotrtirE Companv
Related Parrv

1.Mr Bh..tre.h Rethavji Tbakliar
2.Na-tEh. Shitroo! KaEath
l. I(ieaoint PLar. Prteat€ LiEited

Related Party Transaction,

ot Deferred Td as*ts ed LiabiliLics into m nts at the year end is a below

35 T.Btto!
Def.rcd Tc
The detered tar during the year due to tlming direrence is accounted using tax rates that have been enact d
or substantjally enacted i the net diflerence arising thereon is debited to profit and loss ac.ount

36 E.ntaE PGr 6b.rc
Eamina per Share is calculated by dividing tne profit attnbutable to equiry shde hold.rs
by tne equity shares outstanding at the end of the year

3','

Ma!-19 Mar.l8
Profil after Tax Rs in Lakhs 66.94 24.O3
No or Equity Shares t,000.00 I,OOO.O0

6,69:r.OO 2.403.00

3E Di3agr.egation of rewerue

Sales 2018- 19
Rs IIr Lakh.

20t7-ta
R. Ia Lal.hs(Products transferred at point ifl timel

Expon 1,312.73 554.3s
22.22 1.65

Total 1334.95 s60.oo

Revenue is measured based on a consideration specified in a contract with a customer, and excludes any sales
incentives and amounts collected on behalf of third parties. The Company recognizes revenue when it satisfies a
performance obligation by transferring control over a prduct or sersice to a customer.

As p€r our Report of €ven date
Fo. Dilyesh J Shah & Assmiates

For & o. b€hatf ot the Bodd

BHADRESH THAKKAR
DIRECIOR

-

F.Y.2(,14-19 F.Y.2017-14
rev

360
Medical espeDses Paid

Bhadle.h Thrk&.r 5.16

60.00

60.oo
Kremoinr Phama P.ivate Limited

-
20la-19 2017-ta

L13btltty Liability
030 000 0.25 0

20la-19 20t7-ta

Eamiaa to Foreig! &acbarge
Expca.e Ia Fo.ei8! ElchaESe

J
tl5

,n\ lJilj

SSA

o(,

o

Divyesh J ShaI

M. No. 1036lO
FRN : 118227W

Dat€:7/os/201
hRSIMHA SHIBROOR KAMATH

DIRECTOR 26

signatures to NoGs r to 38 forming pan of Balance sheet and Slatement ot Prcfit dd Loss
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